Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2010                                                                                                     №12
п.Красноленинский

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования
 сельского поселения Красноленинский
от 01.10.2007 №06

На основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 20.04.2010 №270-р, в целях оптимизации деятельности администрации сельского поселения Красноленинский, учитывая правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные в исполнительных органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Красноленинский от 01.10.2007 №06 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка» изменение, изложив пункт 7.1. Правил внутреннего трудового распорядка в следующей редакции:
«7.1. Для работников устанавливается пятидневная рабочая неделя. Продолжительность рабочего дня для работников устанавливается, исходя из 36 (для женщин) и 40 (для мужчин) часовой рабочей недели. Продолжительность времени отдыха и питания – 1 час (с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.).
Рабочий день в администрации поселения начинается с 09 час. 00 мин. и заканчивается:
для мужчин в понедельник – четверг в 18 час. 15 мин., пятницу в 17 час. 00 мин.;
для женщин в понедельник в 18 час. 00мин., в остальные дни рабочей недели в 17 час. 00 мин.»
2. Специалисту по кадрам (Чёрной Е.А.) ознакомить работников администрации поселения с изменениями в Правилах внутреннего трудового распорядка.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                  С.А. Кожевникова